
Gara valutazione Compound e Olimpico
Compagnia Maremmana Arcieri "Giovanni dalle Bande Nere" (R1809017)
IMPIANTI SPORTIVI- SEDE DELLA COMPAGNIA

VIA LAGO DI VARANO 18

58100 Grosseto (GR), 07-04-2018

Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto

01066 IUVENILIA 1 020A 76828 ANDREOLI Tatiana JF 01 OL JF

1 023B 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM

1 023A 11147 TONELLI Amedeo SM 01 OL SM

01083 AR.CO. ARC. COLLEGNO 1 010A 65749 BOGGIATTO Alex JM 01 CO SM

04020 C.A.M. - ARCIERI MONICA 1 022C 3671 FRANGILLI Michele SM 01 OL SM

04027 A.S.D.ARCIERI GONZAGA 1 020B 59421 BOARI Lucilla SF 01 OL SF

04029 ARCIERI D.L.F. VOGHERA 1 023C 13991 NESPOLI Mauro SM 01 OL SM

04065 ARCIERI TRE TORRI 1 008C 91052 LOMBARDI Simone SM 01 CO SM

04068 A.S.D. ARCIERI SOLESE 1 010C 66923 DELLA STUA Valerio SM 01 CO SM

1 014B 118772 LEVRATTI Alice SF 03 CO SF

1 012C 4690 SIMONELLI Alberto MM 01 CO SM

04113 A.S.D.ARC. DEL ROCCOLO 1 010B 8160 LODETTI Alessandro SM 01 CO SM

04114 SSD ARCIERI SAN BERNARDO 1 025A 114564 TRAVISANI Stefano SM 02 OL SM

04161 ARCIERI BOSCO DELLE QUERCE 1 021C 75566 GIACCHERI Tanya Giada JF 01 OL JF

05005 ARC. KAPPA KOSMOS ROVERETO 1 011A 72076 MIOR Viviano SM 01 CO SM

05008 ARCIERI ALTOPIANO PINÈ 1 021B 5791 TOMASI Jessica SF 01 OL SF

06040 ARCIERI DECUMANUS MAXIMUS 1 015A 52755 LONGO Laura SF 01 CO SF

06077 ASD ARCIERI RIO 1 024A 8436 GALIAZZO Marco SM 01 OL SM

07009 ASD COMP.ARC.CORMÒNS 1 015B 74750 RET Sara JF 01 CO JF

07026 ASD TRIESTE ARCHERY TEAM 1 019C 83754 HERVAT Karen AF 01 OL JF

08021 A.S.D.COMP.ARC.DEL TORRAZZO 1 009A 87666 FREGNAN Elia SM 01 CO SM

08025 ARCIERI AQUILA BIANCA A.S.D. 1 022B 73074 BELLI Yuri SM 01 OL SM

08078 ASD CASTENASO A. T. 1 024C 63484 MUSOLESI Federico JM 01 OL JM

09004 A.S.D. ARCIERI DELLA SIGNORIA 1 011B 86807 NENCIONI Michele SM 01 CO SM

09014 ARCIERI CITTÀ DI PESCIA 1 012A 42775 PAGNI Sergio SM 01 CO SM

09016 ARCIERI MONTALCINO 1 019B 125121 BENNATI Elisa SF 02 OL SF

1 009B 7900 BOVINI Mauro SM 01 CO SM

1 013A 47862 CAVALLERI Giulia SF 01 CO SF

1 005B 4833 CECCARINI Daniele MM 03 CO SM

1 007A 5158 CECCARINI Leonardo SM 01 CO SM

1 018B 71910 FOCACCI Elvira JF 02 OL SF

1 003C 108196 LANCHINI Valentina SF 02 CO SF

1 020C 80354 LANDI Vanessa SF 01 OL SF

1 005A 119666 MARCONI Alberto MM 03 CO SM

1 026B 47595 PAGLIANTINI Alberto SM 02 OL SM

1 012B 11601 PAGNONI Federico SM 01 CO SM

1 016A 112010 SANTARELLI Cristina SF 01 CO SF

1 006A 87708 SIMI Massimiliano SM 03 CO SM

1 014A 50765 TONIOLI Marcella SF 01 CO SF

09019 MAREMMANA ARCIERI 1 027B 116228 BILISARI Matteo AM 02 OL JM

1 006C 88997 CIRILLO Gregorio SM 01 CO SM

1 026C 85730 CORRARO Lorenzo AM 02 OL JM

1 015C 101743 CRISTIANO Serenella SF 01 CO SF

1 009C 80825 FALCINELLI Andrea SM 01 CO SM

1 002C 121574 FERRARI Giulia AF CO JF

1 007C 9662 MAZZI Stefano MM 01 CO SM

1 016C 83941 PASQUINELLI Katia MF 01 CO SF

1 027C 107225 PELLITTERI Giacomo SM 02 OL SM

1 016B 106378 ROMBOLI Chiara SF 01 CO SF

1 003B 62784 SANTANGELO Mariangela SF 02 CO SF

1 013C 96363 SARTI Eleonora SF 01 CO SF

09044 ASD ARC.G.L. D'APPIANO 1 005C 26846 BOVINI Maurizio MM 01 CO MM 6

1 003A 82783 VALOTTI Paola SF CO SF

09083 G.S. VIGILI DEL FUOCO 1 016B 106378 ROMBOLI Chiara SF 01 CO SF

11018 ASD ARCIERI AUGUSTA PERUSIA 1 008A 72921 ABBATI Giovanni JM 01 CO JM

1 018A 55513 BALDELLI Laura SF 01 OL SF

1 027A 51808 BENSI Massimiliano SM 02 OL SM

1 026A 93166 CANOVAI Matteo JM 01 OL JM
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11018 ASD ARCIERI AUGUSTA PERUSIA 1 002B 90176 MICHELI Francesca AF 01 CO AF

11027 ARCIERI CITTA' DI TERNI 1 006B 105514 DI PATRIZI Daniele MM 03 CO MM

1 008B 80787 SCARAMUZZA Edoardo JM 01 CO JM

1 025C 94942 SPARNACCINI Francesco JM 01 OL JM

12004 ARCIERI ROMANI ASD 1 018C 113608 GRIECO Valentina JF 03 OL JF

12016 ASD ARCIERI TORREVECCHIA 1 013B 20333 ANASTASIO Anastasia SF 01 CO SF

1 021A 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF

1 024B 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM

1 011C 53165 POLIDORI Jacopo SM 01 CO SM

1 014C 74005 SPANO Viviana SF 01 CO SF

1 025B 106894 TOMASULO Fabio SM 02 OL SM

12036 ASD COMP.DEGLI ETRUSCHI 1 002A 97275 CIANTI Elena JF 04 CO JF

12139 ARCIERI DIANA 1 022A 59651 PASQUALUCCI David SM 01 OL SM

12149 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1 022C 3671 FRANGILLI Michele SM 01 OL SM

1 024A 8436 GALIAZZO Marco SM 01 OL SM

1 019A 20521 LIONETTI Pia Carmen Maria SF 01 OL SF

1 023B 53605 MORELLO Marco SM 01 OL SM

1 023C 13991 NESPOLI Mauro SM 01 OL SM

1 022A 59651 PASQUALUCCI David SM 01 OL SM

1 021B 5791 TOMASI Jessica SF 01 OL SF

1 023A 11147 TONELLI Amedeo SM 01 OL SM

12159 MARINA MILITARE C.S. 1 013B 20333 ANASTASIO Anastasia SF 01 CO SF

1 014C 74005 SPANO Viviana SF 01 CO SF

12163 GRUPPO SPORTIVO PARAL.DIFESA 1 025B 106894 TOMASULO Fabio SM 02 OL SM

13037 G.S. FIAMME AZZURRE 1 021A 43735 MANDIA Claudia SF 01 OL SF

1 024B 29827 MANDIA Massimiliano SM 01 OL SM

1 013C 96363 SARTI Eleonora SF 01 CO SF

1 012C 4690 SIMONELLI Alberto MM 01 CO SM

1 025A 114564 TRAVISANI Stefano SM 02 OL SM

16041 ARCIERI DEL SUD 1 019A 20521 LIONETTI Pia Carmen Maria SF 01 OL SF

Partecipazione alla Competizione

1 2 3 4 5 1 Individuale - Class. di Classe 2 Individuale - Fasi Finali

3 Squadre - Class. di Classe 4 Squadre - Fasi Finali 5 Finale Squadre Miste
Sì No

Legenda dello Stato degli Arcieri - Condizione di Partecipazione alla Gara
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